
TANZANIATANZANIA
Cupos 2026

El programa incluye:

Precio por persona en habitación doble/triple  ·  Vuelos internacionales 

de Ethiopian Airlines desde Madrid (con escala)   ·  1 noche en Arusha en 

media pensión  ·  2 noches en Karatu en pensión completa  ·  2 noches 

en Serengueti en pensión completa  ·  Traslados con asistencia de habla 

hispana  ·  Transporte Land Cruise 4x4, durante el safari, techo abierto y 

enchufes para cargadores  ·  Entradas a los Parques Nacionales y Reservas 

Naturales  ·  Agua mineral durante los safaris  ·  Seguro de evacuación 

aérea a Nairobi o Arusha por causas médicas durante el safari  ·  Seguro 

básico de viaje  ·  Tasas y carburante: 700€ (netos).

El programa no incluye:

Visado (a consultar en nuestra web)  ·  Bebidas durante las comidas  ·  

Propinas del chófer y del guía (a criterio del cliente)  ·  Seguro opcional 

y seguro de cancelación  ·  Ningún otro servicio no especificado en el 

apartado de ‘incluido’, ni cualquier extra de índole personal: teléfono, 

lavandería, etc.

Alojamientos previstos o similares:

Categoría First

Serengeti - Tukaone Camp Serengeti o similar | Karatu - Eileens Tree Inn o 

similar | Manyara - Africa Safari Lake Manyara o similar | Arusha - Boulevard 

Inn Mont Meru o similar | P.N. Tarangire - Ngare Lodge o similar.

Categoría Superior

Serengeti - Osupuko Serengeti Camp o similar | Karatu - Marera Valley 

Lodge o similar | Manyara - Manyara Secret Lodge o similar | Arusha - Kibo 

Palace Hotel o similar | P.N. Tarangire - Osupuko Tarangire Lodge o similar.

Categoría Deluxe

Serengeti - Thorn Tree Tented Camp o similar | Karatu - Ngorongoro 

Coffee Lodge o similar | Manyara - Manyara Serena Lodge o similar | 

Arusha - Four Points by Sheraton o similar | P.N. Tarangire - Sangaiwe 

Tentes lodge o similar.

Visitas incluidas en el programa:

Safari en vehículo 4x4 por el Parque Nacional de Tarangire, el Parque 

Nacional de Serengeti y el Cráter del Ngorongoro.

Salidas de marzo a octubre de 2026

VUELOS DESDE
Madrid

Condiciones generales y otras ofertas en www.dynamic-tours.com

| 11 abril |

| 02 mayo | 06 junio | 26 septiembre | 17 octubre |

| 28 marzo |

Precio Final

Precio Final

Precio Final

Categoría

Categoría

Categoría

Supl. Ind.

Supl. Ind.

Supl. Ind.

Precios por persona:

Cat. First

Cat. Superior

Cat. Deluxe

Cat. First

Cat. Superior

Cat. Deluxe

Cat. First

Cat. Superior

Cat. Deluxe

3.199€
3.502€
3.712€

3.320€
3.502€
3.710€

3.383€
3.502€
3.712€

384€

465€

673€

384€

465€

562€

384€

465€

673€

SAFARI LO MEJOR 		

DE TANZANIA
El corazón salvaje de África

8 días / 5 noches

¡Reserva con nosotros en tu agencia de viajes habitual! 

Notas importantes: Esta oferta sustituye a las anteriores. PVP por persona válido excepto error tipográfico, sujeto a disponibilidad y plazas limitadas. Precio sujeto a variación debido a cambios de tarifas y tasas. Los 
billetes ofertados tienen condiciones especiales de contratación y cancelación en caso de desistimiento; para más información consultar nuestra política de pagos y cancelación.



TANZANIA
Cupos 2026

SALIDAS SÁBADOS:

Desde Madrid

Vuelos con:

Salidas de marzo a octubre de 2026

SAFARI LO MEJOR 
DE TANZANIA
El corazón salvaje de África

8 días / 5 noches
1 noche en Arusha (MP)

2 noches en Karatu (PC)
2 noches en Serengeti (PC)

3.1993.199€€
precio por persona

desde

¡Para más información, consulta con tu agencia de viajes!


