

# TANZANIA

Cupos 2026

 VUELOS DESDE  
Madrid

Salidas de marzo a octubre de 2026

## SAFARI LO MEJOR DE TANZANIA

*El corazón salvaje de África*

8 días / 5 noches

Precios por persona:

| 11 ABRIL |

Categoría	Precio Final	Supl. Ind.
Cat. First	<b>3.199€</b>	384€
Cat. Superior	<b>3.502€</b>	465€
Cat. Deluxe	<b>3.712€</b>	673€

| 02 MAYO | 06 JUNIO | 26 SEPTIEMBRE | 17 OCTUBRE |

Categoría	Precio Final	Supl. Ind.
Cat. First	<b>3.320€</b>	384€
Cat. Superior	<b>3.502€</b>	465€
Cat. Deluxe	<b>3.710€</b>	562€

| 28 MARZO |

Categoría	Precio Final	Supl. Ind.
Cat. First	<b>3.383€</b>	384€
Cat. Superior	<b>3.502€</b>	465€
Cat. Deluxe	<b>3.712€</b>	673€



¡Plazas Garantizadas!  
¡Sin Suplementos!



### El programa incluye:

Precio por persona en habitación doble/triple • Vuelos internacionales de Ethiopian Airlines desde Madrid (con escala) • 1 noche en Arusha en media pensión • 2 noches en Karatu en pensión completa • 2 noches en Serengeti en pensión completa • Traslados con asistencia de habla hispana • Transporte Land Cruise 4x4, durante el safari, techo abierto y enchufes para cargadores • Entradas a los Parques Nacionales y Reservas Naturales • Agua mineral durante los safaris • Seguro de evacuación aérea a Nairobi o Arusha por causas médicas durante el safari • Seguro básico de viaje • Tasas y carburante: 700€ (netos).



### El programa no incluye:

Visado (a consultar en nuestra web) • Bebidas durante las comidas • Propinas del chófer y del guía (a criterio del cliente) • Seguro opcional y seguro de cancelación • Ningún otro servicio no especificado en el apartado de 'incluido', ni cualquier extra de indole personal: teléfono, lavandería, etc.



### Alojamientos previstos o similares:

#### Categoría First

Serengeti - Tukaone Camp Serengeti o similar | Karatu - Eileens Tree Inn o similar | Manyara - Africa Safari Lake Manyara o similar | Arusha - Boulevard Inn Mount Meru o similar | P.N. Tarangire - Ngare Lodge o similar.

#### Categoría Superior

Serengeti - Osupuko Serengeti Camp o similar | Karatu - Marera Valley Lodge o similar | Manyara - Manyara Secret Lodge o similar | Arusha - Kibo Palace Hotel o similar | P.N. Tarangire - Osupuko Tarangire Lodge o similar.

#### Categoría Deluxe

Serengeti - Thorn Tree Tented Camp o similar | Karatu - Ngorongoro Coffee Lodge o similar | Manyara - Manyara Serena Lodge o similar | Arusha - Four Points by Sheraton o similar | P.N. Tarangire - Sangaiwe Tentes Lodge o similar.



### Visitas incluidas en el programa:

Safari en vehículo 4x4 por el Parque Nacional de Tarangire, el Parque Nacional de Serengeti y el Cráter del Ngorongoro.

*¡Reserva con nosotros en tu agencia de viajes habitual!*



Condiciones generales y otras ofertas en [www.dynamic-tours.com](http://www.dynamic-tours.com)

Notas importantes: Esta oferta sustituye a las anteriores. PVP por persona válido excepto error tipográfico, sujeto a disponibilidad y plazas limitadas. Precio sujeto a variación debido a cambios de tarifas y tasas. Los billetes ofertados tienen condiciones especiales de contratación y cancelación en caso de desistimiento; para más información consultar nuestra política de pagos y cancelación.

 DYNAMIC  
TOURS

 Dynamic Tours Viajes



# TANZANIA

Cupos 2026

## SAFARI LO MEJOR DE TANZANIA

*El corazón salvaje de África*

**8 días / 5 noches**

1 noche en Arusha (MP)  
2 noches en Karatu (PC)  
2 noches en Serengeti (PC)

desde

# 3.199€

precio por persona

**SALIDAS SÁBADOS:**

Desde Madrid

Vuelos con:  Ethiopian

Salidas de marzo a octubre de 2026

¡Para más información, consulta con tu agencia de viajes!

